

3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
4	Культ.организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
5	Культ.организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Трунова М.А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий библиотекарь

(должность)

(подпись)

Пожигаева Т.А.

(ФИО)

(дата)

Начальник финансового отдела

Кочковского района

(должность)

(подпись)

Дубинина Л.А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1523

Никитенко Юлия

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреевна

(ФИО)

25.06.2018

(дата)